
FURNIZARE 10 AUTOBUZE NOI NEARTICULATE, CU ACTIONARE COMPLET ELECTRICA,
DOTATE CU SISTEM DE E-TICKETING DESTINATE TRANSPORTULUI PUBLIC DE CALATORI IN

MUNICIPIUL MANGALIA

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-04-2021●

Data aparitiei: 23-04-2021●

 Domenii
-------------------

Autobuze electrice (CPV: 34144910)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1054364]

FURNIZARE 10 AUTOBUZE NOI NEARTICULATE, CU ACȚIONARE COMPLET ELECTRICA, DOTATE CU
SISTEM DE E-TICKETING DESTINATE TRANSPORTULUI PUBLIC DE CALATORI ÎN MUNICIPIUL MANGALIA

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1023311 / 04-08-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL MANGALIA
CIF: 4515255
Adresa: Strada: Sos Constantei , nr. 13, Constanta, Mangalia, Romania, 905500
Email: investitii@primaria.mangalia.ro
Telefon: +40 241751060
Fax: +40 241755606
Persoana contact: CALIN DIDI GEORGE
Punct(e) de contact: CALIN DIDI GEORGE
In atentia: CALIN DIDI GEORGE
URL: www.mangalia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE 10 AUTOBUZE NOI NEARTICULATE, CU ACȚIONARE COMPLET ELECTRICA, DOTATE CU
SISTEM DE E-TICKETING DESTINATE TRANSPORTULUI PUBLIC DE CALATORI ÎN MUNICIPIUL MANGALIA



Cod CPV:
34144910-0 - Autobuze electrice (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Valoarea totala estimata fara TVA este de 19,274,000.00 lei.
Valoarea estimată a contractului ce urmează a fi atribuit nu va cuprinde suma aferenta cheltuielilor
diverse si neprevazute precizată în bugetul proiectului (devizul general), acestea putând fi accesate,
după caz, în functie de necesităti, prin modificarea contractului în conditiile prevăzute la art.221 din
Legea nr.98/2016 privind achizitiile publice.
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor - 20
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare cu 10
zile inainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, in conditiile in care solicitarile se vor
adresa cu cel putin 20 zile inainte de termeul stabilit pentru depunere ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 19250000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
26403 / 08-04-2021

Denumire Contract:
Furnizare 10 AUTOBUZE NOI NEARTICULATE, CU ACȚIONARE COMPLET ELECTRICA, DOTATE CU
SISTEM DE E-TICKETING DESTINATE TRANSPORTULUI PUBLIC DE CALATORI ; 10 Staţii de încărcare
lente compatibile cu autobuzele livrate; 1 Staţie de încărcare rapidă compatibilă cu autobuzele livrate

Valoare Contract: 19250000 RON

Castigator:
ANADOLU AUTOMOBIL ROM S.R.L.
CIF: RO 13610337
Adresa: Strada SOS BUCURESTI-PLOIESTI, Nr. 110, Ilfov, Ciolpani,
Email: juridic@isuzu.com.ro
Telefon: +40 212668300
Fax: +40 212668329



-----


